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Årsslut och framåtblick 

Hoppas ni alla har haft en fridfull jul och en fin start på det nya året. 

2024 gav oss bland annat en rekordbonus trots att vi upplevde lite svajiga takter i produktionen. I 
lönerörelsen lyckades vi lokalt höja det centrala avtalet till 4,1%. Under året satsade vi bland annat 
på att ha fler inbjudna gäster på våra förtroendevaldsmöten. Vi arrangerade också ett kulturevent 
med två författare som skriver om facklig kamp, nu och då, Henrik Levahn och Kim Kelly. 2024 
blev också året då vi äntligen, genom förhandling, lyckades höja vårt friskvårdsbidrag till 4000:-. 

Vad händer 2025 då? Det  är dags för lönerörelse igen. De centrala lönekraven är överlämnade och 
vi väntar nu på att avtalet ska bli klart så att vi kan ta över och göra vårt lokala arbete. Scania 
fortsätter att presentera fina ekonomiska siffror så vår ambition är naturligtvis att vi alla ska få ta 
del av det goda resultatet vi tillsammans skapar. 

2025 genomförs IF Metalls kongress där Verkstadsklubben även denna gång kommer ha en god 
representation. Kongressen är IF Metalls högsta beslutande organ och där sätts riktlinjerna för 
hur vi ska arbeta de kommande åren. Vårt ständiga arbete med att säkerhetsställa våra 
medlemmars rättigheter fortsätter så klart. Vi sitter ständigt i förhandlingar och diskussioner 
med företaget och driver era frågor på alla plan och i alla forum. 
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Återkom gärna med synpunkter och tips! 

e-post:  information.vklubben@scania.com 

Om du har bytt arbetsgivare, tex. från Scania CV till Scania IM, så har du förmodligen inte längre 
kvar löneavdraget på din medlemsavgift utan får ett inbetalningskort hemskickad istället.  

Om ni har löneavdrag på medlemsavgiften blir det enklare för oss att se i listorna vilka som är 
medlemmar och vi kan lättare hjälpa er med olika frågor samt att ni inte går miste om när vi 
kontrollerar att ni har rätt lön. 

Medlemsavgift på inbetalningskort eller löneavdrag?  

Den 1 januari 2025 ändrandets åldersgränsen för den avgiftsfria barn- 
och ungdomstandvården från 23 år till 19 år.  

Vi som är medlemmar i IF Metall kan få tillbaks upp till 3000 kronor på 
våra tandvårdskostnader. Vill du veta mer? Ta kontakt med de lokalt 
fackliga och fråga om Tandfonden. 

Ingen mer avgiftsfri tandvård om du är över 19 år 

Tips! Prova på gratis träning 

Vecka 3 och 4 har Scania-anställda möjlighet att träna 
gratis på Hälsocenter Gröndal, vardagar mellan klockan 
07.00 och 19.00. 
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